
CROSCO E-line 100 - mechanické brzdy

Základní vybavení:

Motor (zadní kolo)

řídící jednotka

baterie SAMSUNG 48V 25A (Li-ion)

nabíječka 48V 2 - 3A

uzamykatelný odkládací prostor pod sedlovkou

sada blatníků Crosco

kotoučové mechanické brzdy Shimano

světla, klakson

multifunkční displej

odpružená přední vidlice

Motor:

BLDC motor 48V - 1000W, točivý moment 27,3Nm

přímý bezkartáčový elektromotor s permanentními magnety

při napájení 48V dodává výkon více jak 1000W

Technické údaje:

nastavení rychlosti 25 km/h, maximální možné nastavení rychlosti cca 34 km//h

dojezd při rychlosti 25 km/hod - 100 km, při zátěži 80 kg

hmotnost: 37 kg (včetně baterie)

povolené zatížení: do 120 kg (max. povolená hmotnost 180kg)

celkové rozměry (d x š x v): 1650x670x1100 mm

kola - litá 20“

35 500,- Kč s DPH 

najeto 600 km 


